










    
        
           
           
                
               
                   
                    

    










    
		
	 individuální výuka angličtiny Brno









Individuální výuka angličtiny Brno: zajistíme Vám výukový program vytvořený na míru Vašim potřebám a požadavkům - individuální výuka angličtiny / individuální lekce angličtiny (individuální kurz).

Znalost anglického jazyka je důležitá nejen pro profesní uplatnění a studium, ale i pro volnočasové aktivity jako je cestování, sledování filmů, poslech hudby, četba a další.

 

		
	 zdarma nabízíme






	Zkušební lekce zdarma
	Studijní materiály zdarma
	Studené a teplé nápoje zdarma - v případě výuky v našich učebnách
	Parkovací místa v centru Brna po dobu lekcí - v případě výuky v našich učebnách
	Možnost online výuky přes Skype, Hangouts Meet, WhatsApp, FaceTime a další




		
	 kvalita lektorů






	Kvalitní lektor pro nás není prázdná fráze - Naši lektoři jsou rodilí mluvčí s pedagogickým nebo jazykovědným vzděláním.
	Jste začátečník? Lektoři, kteří pro nás vyučují nižší úrovně (A1, A2) navíc umí česky. Na přání klientovi zajistíme výuku s kvalitním, zkušeným českým lektorem s pedagogickým nebo jazykovědným VŠ vzděláním.
	Lektoři tvoří a konzultují plán lekcí ve spolupráci s naším metodikem a to přinejmenším na každotýdenní samostatné schůzi.






 

		
	 lekce






	V lekci jste s lektorem sami (případně s Vámi zvolenou osobou - kamarád/ka, partner/ka atd.), ve výuce tak nedochází k žádným kompromisům mezi ostatními studenty. Výuka se soustředí pouze na Vás a je tak výrazně efektivnější.
	Lekce probíhají ve Vašich prostorách, v našich učebnách v centru Brna a nebo online - volba je na Vás.
	Sami si zvolíte den/ dny, čas a délku výuky, jak často budou lekce probíhat a kolik osob se bude lekcí účastnit.
	Sami si zvolíte zaměření výuky ať už se bude jednat o:
 
	Obecnou angličtinu
	Konverzaci
	Přípravu na zkoušky (maturitní zkoušky, VŠ zkoušky, CAE, FCE, PET, TOEFL, STANAG a další)
	Obchodní angličtinu
	Odbornou angličtinu (lékařské, právní, technické a další obory)





		
	 naši klienti






  Hodnocení našich zákazníků na Facebooku můžete nalézt ZDE

 Hodnocení našich zákazníků na Google můžete nalézt ZDE

	Prezentace společnosti ke stažení níže.


 

	

Nezávazná poptávka

Nechte si nezávazně a zdarma zpracovat nabídku lekcí - ZDE








    

    
    


     

    
    



 










    

    Soubory ke stažení

    
    	
        Prezentace společnosti Americká Jazykovka | 
        PDF | 
        862KB
    


    







   
   

    
    
    
   
    




               

                
               
               
               
           

           
           
                
                

                

                
                
                
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
                    
                
           
           

           
           
            

           
           
           
           
           
                
                
                
               
                 

                
                
                    
	
                        Přihlášení pro studenty
                    


                    
                
                    
	
                        Přihlášení pro učitele
                    


                    

                    
                    
	                    	
                                lekce ZDARMA
                                	 


                            
	
                                o nás
                                	informace o naší společnosti
	recenze a reference


                            
	
                                Kurzy angličtiny Brno
                                	Kurzy běžné angličtiny Brno
	Konverzační kurzy angličtiny Brno
	Kurzy angličtiny 2x týdně Brno
	Kurzy pracovní angličtiny Brno
	Intenzivní týdenní kurzy angličtiny Brno
	Intenzivní víkendové kurzy angličtiny Brno


                            
	
                                Kurzy angličtiny ONLINE
                                	Kurzy běžné angličtiny ONLINE
	Konverzační kurzy angličtiny ONLINE
	Kurzy angličtiny 2x týdně ONLINE
	Kurzy pracovní angličtiny ONLINE


                            
	
                                výuka na míru
                                	firemní kurzy angličtiny Brno
	Individuální výuka angličtiny Brno - pro nepodnikatele
	ONLINE individuální výuka angličtiny
	objednávkový formulář


                            
	
                                testy
                                	začátečníci VS. začátečníci se ZZ
	začátečníci se ZZ VS. mírně pokročilí
	mírně pokročilí VS. pokročilí
	pokročilí VS. více pokročilí


                            
	
                                Job
                                	 


                            
	
                                dárkový poukaz
                                	Dárkový poukaz - 2 690 Kč
	Dárkový poukaz - 2 890 Kč
	Dárkový poukaz - 4 890 Kč
	Dárkový poukaz - 4 990 Kč
	Dárkový poukaz - 9 980 Kč
	Dárkový poukaz, libovolná hodnota


                            
	
                                kontakty
                                	 


                            
	
                                Španělský jazyk
                                	Individuální lekce španělštiny
	Kurzy španělštiny ONLINE
	Nezávazná poptávka - individuální lekce španělstina


                            
	
                                GDPR
                                	Zásady ochrany osobních údajů 
	Smlouva o zpracování osobních údajů
	Souhlas se zpracováním osobních údajů


                            


                    
                
                    
	                    
                        
                    

                

            
           
        

        
    

    
     
    
        
            |  mapa stránek  |  reklama na serveru  |  
            bannery pro Vaše stránky  |  © SM Research, s.r.o. 2020
        
 
    

	
	
		Doporučujeme:
		Pure:katalog - ručně tříděný katalog odkazů
		Katalog stránek BUJ
		Firmy obchody a odkazy
		Newsportal katalog 
		CZIN.eu
		MPalán.cz 
		Katalog stránek
		


		
		 
		
		
	


	
		Naše produktové weby:
            www.teflinczech.com
            www.jazykovaskola-brno.cz
			www.jazykovkabrno.cz
            www.vyukaanglictiny-brno.cz
            www.kurzyanglictiny-brno.cz
            www.vikendove-kurzy-anglictiny-brno.cz
            www.intenzivni-kurzy-anglictiny-brno.cz
            www.prazdninove-kurzy-anglictiny-brno.cz
            www.jazykova-skola-brno-kurzy.cz
            www.vyuka-anglictiny-brno-kurzy.cz
            www.kurzy-anglictiny-brno-vyuka.cz
            www.firemni-kurzy-anglictiny-brno.cz
            www.individualni-vyuka-anglictiny-brno.cz
			www.americka-anglictina.cz
			www.letni-kurzy-anglictiny-brno.cz
		


	










